
UČITELJSKI ZBOR 

 
IME IN PRIIMEK PREDMET E-MAIL 

Marjana Milekić slovenščina marjana.pozun-milekic@guest.arnes.si 
 Bernardka Ravnikar slovenščina bernardka.ravnikar@guest.arnes.si 
 Mira Urek Jesenšek slovenščina mira.urek-jesensek@guest.arnes.si 
 Barbara Valentinčič Barlič matematika barbara.valentincic@guest.arnes.si 
 Gregor Kopinč matematika gregor.kopinc1@guest.arnes.si 
 Andrej Podlogar matematika podlogar77@gmail.com 
 Tea Habinc informatika tea.habinc@guest.arnes.si 
 Bernard Ivšić f izika bernard.ivsic@guest.arnes.si 
 Anton Marolt ** f izika zvone.marolt@guest.arnes.si 
 mag. Jana Krmpotič angleški jezik  jana.krmpotic@guest.arnes.si 
 Karmen Jaklič angleški jezik karmen.jaklic@guest.arnes.si 
 Romana Robek Cerjak angleški jezik romana.cerjak@guest.arnes.si 
 Mateja Raušl angleški in nemški jezik mateja.rausl@guest.arnes.si 
 Renata Gavranič nemški jezik in sociologija renata.gavranic@siol.net 
 Simona Mihaela Tusun nemški jezik simona.tusun@guest.arnes.si 
 Nika Ogorevc f rancoski jezik nika.ogorevc@guest.arnes.si 
 Tanja Gačnik biologija in študij okolja tanja.gacnik@gimnm.org 
 Pavel Šet biologija in študij okolja pavel.set@guest.arnes.si 
 Nada Mandić kemija in študij okolja nada.mandic@guest.arnes.si 
 Mateja Strnad Zorec kemija mateja.strnad1@guest.arnes.si 
 Uroš Škof  zgodovina uros.skof@guest.arnes.si 
 Nataša Šekoranja Špiler zgodovina natasa.sekoranja@guest.arnes.si 
 Marsel Hotič zgodovina marsel.hotic@guest.arnes.si 
 Boštjan Špiler geograf ija bostjan.spiler@guest.arnes.si 
 Ema Maček geograf ija in knjižničarka ema.macek@guest.arnes.si 
 Boris Ambrož* zgodovina boris.ambroz@guest.arnes.si 
 Nina Iskra Tomc f ilozof ija nina.iskra@gmail.com 
 mag. Nina Harapin sociologija in slovenščina nina.harapin@gmail.com 
 Polona Masnec psihologija polona.masnec@guest.arnes.si 
 mag. Gregor Horžen podjetništvo, informatika in 

ekonomija 
gregor.horzen@guest.arnes.si 

 Gregor Avsec športna vzgoja gregor.avsec@guest.arnes.si 
 Zdenka Senica Grubič športna vzgoja zdenka.senica-grubic@guest.arnes.si 

 Boris Kuzmin športna vzgoja boris.kuzmin@guest.arnes.si 
 Sandi Rašović športna vzgoja rasovic.sandi@gmail.com 
 Elica Tomše športna vzgoja elica.tomse@gmail.com 
 Alojz Konec likovna umetnost alojz.konec@guest.arnes.si 
 Dejan Jerončič glasba dejan.jeroncic@gmail.com 
 dr. Gordana Rostohar svetovalna delavka gordana.rostohar@guest.arnes.si 
 Iris Karalić laborantka pri biologiji in 

vzdrževalka učne tehnologije 
iriskaralic@gmail.com 

 Danijela Peterkovič laborantka pri f iziki in kemiji danijela.peterkovic@guest.arnes.si 
 * Zaposlen/-a na EtrŠ Brežice. 

** Zaposlen v OŠ Brežice. 
 
  


